1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

AVISO nº 657/2015-PGJ, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2015.

(Protocolado nº 46.205/2009)

 O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições

publica, por extrato, o Termo de Cooperação Técnica nº

034/2015-MPSP.

Protocolado nº. 46.205/2009.

Partes: Ministério Público do Estado de São Paulo e o Centro de Estudos e Distribuição de Títulos e

Documentos de São Paulo – CDT.

Objeto: Criar meios eficazes de acesso direto, pelo Ministério Público, através de seus membros e

servidores autorizados, a informações constantes nas bases de dados registradas dos Oficiais de

Registro de Títulos e Documentos e Civil de Pessoa Jurídica da Comarca de São Paulo, por intermédio

e com a colaboração do CDT.

Data da assinatura: 09 de novembro de 2015.

Prazo: 05 (cinco) anos, a partir da data de sua assinatura.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo - Seção I, São Paulo, v.125, n.209, p.80, de 11 de novembro de 2015.